整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。

（二）触发情况

自2024年9月30日起至2024年11月11日止， 公司股票已满足任意连续三十个交易日中至少十五个交易日的收盘价格

不低于当期转股价格（9.68元/股）的130%（含130%，即12.58元/股），已触发“瀛通转债”有条件赎回条款。

（三）赎回过程

1、“瀛通转债”于2024年11月11日触发有条件赎回条款。

2、根据相关规则要求，公司已于2024年11月12日至赎回日前（即2024年12月19日）每个交易日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上披露了“瀛通转债”赎回实施的提示性公告，告知“瀛通转债”持有人本次赎回的相关事项。

3、2024年12月13日为“瀛通转债”最后一个交易日，2024年12月18日为“瀛通转债” 最后一个转股日，自2024年12月

19日起“瀛通转债”停止转股。

4、2024年12月19日为“瀛通转债”赎回日，公司已全额赎回截至赎回登记日（2024年12月18日）收市后在中国证券登

记结算有限公司深圳分公司（以下简称“中登公司” ）登记在册的“瀛通转债” 。

5、2024年12月24日为发行人（公司）资金到账日（到达中登公司账户），2024年12月26日为赎回款到达“瀛通转债”

持有人资金账户日，“瀛通转债”赎回款通过可转债托管券商直接划入“瀛通转债”持有人的资金账户。

（四）赎回结果

根据中登公司提供的数据，截至2024年12月18日收市后，“瀛通转债”尚有19,235张未转股，本次赎回数量19,235张，

赎回价格为101.40元/张（含当期应计利息，当期年利率为3.0%，且当期利息含税）。 扣税后的赎回价格以中登公司核准的

为准，本次赎回共计支付赎回款1,950,429.00元。

三、可转换公司债券赎回影响

1、公司本次赎回“瀛通转债”的面值总额为1,923,500.00元，占“瀛通转债” 发行总额的0.64%，本次赎回对公司财务

状况、经营成果及现金流量不会产生较大的影响，亦不会影响本次可转债募集资金的正常使用。 本次赎回完成后，“瀛通转

债”（债券代码：128118）将在深圳证券交易所摘牌。

2、截至2024年12月18日收市，公司总股本因“瀛通转债”转股累计增加30,753,067股。 因总股本增加，短期内对公司

的每股收益有所摊薄。

四、“瀛通转债”摘牌安排

自2024年12月27日起，公司发行的“瀛通转债”（债券代码：128118）将在深圳证券交易所摘牌，具体内容详见公司于

同日在巨潮资讯网上披露的《关于“瀛通转债”摘牌的公告》。

五、公司最新股本结构

股份性质

本次变动前

本次增减变动

（+，-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股

/非流通股

38,558,225 31.66 -2,442,613 36,115,612 19.39

1.高管锁定股 36,582,225 30.03 -466,613 36,115,612 19.39

2.股权激励限售股 1,976,000 1.62 -1,976,000 0 0

二、无限售条件流通

股

83,246,175 68.34 66,922,175 150,168,350 80.61

三、总股本 121,804,400 100.00 64,479,562 186,283,962 100.00

注：1、本次变动前股本情况为截至2021年1月7日（开始转股前一交易日）的股本情况；本次变动后股本情况为截至

2024年12月18日（赎回登记日）的股本情况。

2、自2021年1月8日至2024年12月18日期间，公司总股本因“瀛通转债”转股累计增加30,753,067股。公司总股本因公

司实施2020年权益分派方案增加公司股本36,295,295股。因部分限制性股票激励对象离职及公司2020年度经营业绩未达

标，公司于2021年9月7日回购注销限制性股票数量1,344,200股。因部分限制性股票激励对象离职及公司终止实施本次激

励计划，公司于2022年3月9日回购注销限制性股票数量1,224,600股。

六、咨询方式

咨询部门：董事会办公室

咨询地址：湖北省通城县经济开发区玉立大道555号

联系电话：0769-83330508

联系邮箱：ir@yingtong-wire.com

七、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的债券赎回结果报表。

特此公告。

瀛通通讯股份有限公司

董事会

2024年12月27日

股票代码：600356� � � � � � � � � � �股票简称：恒丰纸业 编号：2024-027

牡丹江恒丰纸业股份有限公司

关于披露发行股份购买资产暨关联交